15.804.135/0001-87 
OBJETO: Aquisição de materiais permanente compreendendo: ar condicionado, cortina de ar, bebedouro, coifa, 
computadores e impressora, para atender as necessidades das Secretarias do Município, para o período de 12 (doze) 
meses. 
VALOR TOTAL: R$ 118.538,10 (cento e dezoito mil, quinhentos e trinta e oito reais e dez centavos). 
INÍCIO:  18/02/2021. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 17/02/2022. 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 007/2021, homologada em 17/02/2021. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:  18/02/2021. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

[...]

09.343.965/0001-51 
OBJETO: Aquisição de materiais permanente compreendendo: ar condicionado, cortina de ar, bebedouro, coifa, 
computadores e impressora, para atender as necessidades das Secretarias do Município, para o período de 12 (doze) 
meses. 
VALOR TOTAL: R$ 94.299,10 (noventa e quatro mil, duzentos e noventa e nove reais e dez centavos). 
INÍCIO:  18/02/2021. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 17/02/2022. 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 007/2021, homologada em 17/02/2021. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:  18/02/2021. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

[...]

37.658.173/0001-01 
OBJETO: Aquisição de materiais permanente compreendendo: ar condicionado, cortina de ar, bebedouro, coifa, 
computadores e impressora, para atender as necessidades das Secretarias do Município, para o período de 12 (doze) 
meses. 
VALOR TOTAL R$ 161.964,00 (cento e sessenta e um mil, novecentos e sessenta e quatro reais). 
INÍCIO:  18/02/2021. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 17/02/2022. 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 007/2021, homologada em 17/02/2021. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:  18/02/2021.  

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187

[...]

24.418.247/0001-90 
OBJETO: Aquisição de materiais permanente compreendendo: ar condicionado, cortina de ar, bebedouro, coifa, 
computadores e impressora, para atender as necessidades das Secretarias do Município, para o período de 12 (doze) 
meses. 
VALOR TOTAL R$ 112.005,00 (cento e doze mil e cinco reais). 
INÍCIO:  18/02/2021. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 17/02/2022. 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 007/2021, homologada em 17/02/2021. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:  18/02/2021. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE 

ESTADO DO PARANÁ

[...]

33.932.632/0001-42 
OBJETO: Aquisição de materiais permanente compreendendo: ar condicionado, cortina de ar, bebedouro, coifa, 
computadores e impressora, para atender as necessidades das Secretarias do Município, para o período de 12 (doze) 
meses. 
VALOR TOTAL R$ 33.720,00 (trinta e três mil, setecentos e vinte reais). 
INÍCIO:  18/02/2021. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 17/02/2022. 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 007/2021, homologada em 17/02/2021. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:  18/02/2021. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE 

ESTADO DO PARANÁ

[...]

23.964.820/0001-07 
OBJETO: Aquisição de materiais permanente compreendendo: ar condicionado, cortina de ar, bebedouro, coifa, 
computadores e impressora, para atender as necessidades das Secretarias do Município, para o período de 12 (doze) 
meses. 
VALOR TOTAL R$ 6.396,00 (seis mil, trezentos e noventa e seis reais). 
INÍCIO:  18/02/2021. 
TÉRMINO DO CONTRATO: 17/02/2022. 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 007/2021, homologada em 17/02/2021. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:  18/02/2021. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE 
ESTADO DO PARANÁ